
1639-DRPP-2025. - DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PARTIDOS POLÍTICOS. San 

José, a las trece horas con treinta minutos del siete de junio de dos mil veinticinco. 

 

Proceso de renovación de estructuras cantonales de la provincia de HEREDIA por el 

partido FRENTE AMPLIO.  

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo cuatro y dieciocho del Reglamento para la 

Conformación y Renovación de las Estructuras Partidarias, Transformación de Escala y 

Fiscalización de Asambleas (Decreto del Tribunal Supremo de Elecciones n.° 8-2024 de 12 

de noviembre de 2024, publicado en La Gaceta n.° 222 de 26 de noviembre de 2024), los 

informes presentados por los funcionarios designados para la fiscalización de las asambleas 

y los estudios realizados por este Departamento de Registro, se determina que el partido 

FRENTE AMPLIO, convocó a todas las asambleas CANTONALES de la provincia de 

HEREDIA. 

La conformación de estructuras cantonales del partido de cita quedó integrada según se 

indica: 

PROVINCIA HEREDIA 
 
 

CANTÓN CENTRAL  
COMITE EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
117080618  ALEJANDRO VARGAS CHINCHILLA    PRESIDENTE PROPIETARIO  
206470091  LAURA ISABEL VASQUEZ CALDERON   SECRETARIO PROPIETARIO  
402280451  JOSE DANIEL BERROCAL MIRANDA    TESORERO PROPIETARIO  
402280652  ADRIANA MARIA GONZALEZ VALERIO   PRESIDENTE SUPLENTE  
402420389  FIDEL BARRERA ROMERO     SECRETARIO SUPLENTE  
401170970  ANABELLE HERRERA CHAVARRIA    TESORERO SUPLENTE  
 
FISCALÍA  
Cédula  Nombre       Puesto  
118990737  SEBASTIAN RAMIREZ DELGADO    FISCAL PROPIETARIO  
402100495  ANGIE VANESSA RODRIGUEZ JIMENEZ   FISCAL SUPLENTE 

 
DELEGADOS  

Cédula  Nombre       Puesto  

402280652  ADRIANA MARIA GONZALEZ VALERIO   TERRITORIAL PROPIETARIO  
117080618  ALEJANDRO VARGAS CHINCHILLA    TERRITORIAL PROPIETARIO  
111790122  ANA YUDEL GUTIERREZ HERNANDEZ   TERRITORIAL PROPIETARIO  
402020231  JOHNATAN JESUS ACUÑA SOTO    TERRITORIAL PROPIETARIO  
112730579  PAULINO DE JESUS MADRIGAL RODRIGUEZ  TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
104830504  ANA JULIETA FERNANDEZ JIMENEZ    TERRITORIAL SUPLENTE  
402420389  FIDEL BARRERA ROMERO     TERRITORIAL SUPLENTE  
401900906  JOSE RICARDO OVIEDO GOMEZ    TERRITORIAL SUPLENTE  



206470091  LAURA ISABEL VASQUEZ CALDERON   TERRITORIAL SUPLENTE  
402020856  SILVIA ELENA VIQUEZ PEÑARANDA    TERRITORIAL SUPLENTE 
 
 
 
 
CANTÓN BARVA  
COMITE EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
304010908  DORISA MELANIA BALLESTERO GONZALEZ  PRESIDENTE PROPIETARIO  
401680195  JUAN DIEGO ARAYA HERRERA    SECRETARIO PROPIETARIO  
116270791  WENDY CRISTINA CHAVARRIA ORTIZ   TESORERO PROPIETARIO  
402320522  JOSHUA ANDRES ARGUEDAS GONZALEZ   PRESIDENTE SUPLENTE  
106350819  MARIA EUGENIA ROMAN MORA    SECRETARIO SUPLENTE  
401700637  KATTIA GONZALEZ HERNANDEZ    TESORERO SUPLENTE  
 
FISCALÍA  
Cédula  Nombre       Puesto  
110790341  RAUL WENGLER ARROYO     FISCAL PROPIETARIO  
116050976  ANA LAURA ROMAN CAMACHO    FISCAL SUPLENTE  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre       Puesto  
106350819  MARIA EUGENIA ROMAN MORA    TERRITORIAL PROPIETARIO  
111510226  DIEGO ALONSO SERRANO MENESES   TERRITORIAL PROPIETARIO  
401700637  KATTIA GONZALEZ HERNANDEZ    TERRITORIAL PROPIETARIO  
402320522  JOSHUA ANDRES ARGUEDAS GONZALEZ   TERRITORIAL PROPIETARIO  
116270791  WENDY CRISTINA CHAVARRIA ORTIZ   TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
108660241  HEIDY MURILLO CALVO     TERRITORIAL SUPLENTE  
401940928  BRYAN ROBERTO VARGAS VARGAS   TERRITORIAL SUPLENTE 
304010908  DORISA MELANIA BALLESTERO GONZALEZ  TERRITORIAL SUPLENTE  
402480861  JORGE ALEXANDER REVILLAT MONTERO   TERRITORIAL SUPLENTE  
114800424  MARIA SOFIA SALAZAR MONTOYA    TERRITORIAL SUPLENTE 
 
CANTÓN SANTO DOMINGO  
COMITE EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
402030832  DANIELA SOLIS RODRIGUEZ     PRESIDENTE PROPIETARIO  
118130328  EDUARDO ANTONIO LIZANO SOLEY    SECRETARIO PROPIETARIO  
113790912  MARIA ANGELICA BARQUERO ESQUIVEL   TESORERO PROPIETARIO  
901300240  VINICIUS CHAVARRIA DE CASTRO    PRESIDENTE SUPLENTE  
118160145  ANA VIRGINIA ALVARADO CHAVES    SECRETARIO SUPLENTE  
118480398  FRANCISCO BENAVIDES HOFFMAISTER   TESORERO SUPLENTE  
 
FISCALÍA   
Cédula  Nombre       Puesto  
119010439  SEBASTIAN ARIÑEZ LEON     FISCAL PROPIETARIO  
110690127  CATHERINE LEON MOYA     FISCAL SUPLENTE  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre       Puesto  
402030832  DANIELA SOLIS RODRIGUEZ    TERRITORIAL PROPIETARIO  
118290515  JOHANN MARCO RUIZ MICHELSEN    TERRITORIAL PROPIETARIO  
402520431  LUIS DIEGO JIMENEZ RUGAMA    TERRITORIAL PROPIETARIO  
901300240  VINICIUS CHAVARRIA DE CASTRO    TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
118160145  ANA VIRGINIA ALVARADO CHAVES    TERRITORIAL SUPLENTE  
118130328  EDUARDO ANTONIO LIZANO SOLEY    TERRITORIAL SUPLENTE 



118480398  FRANCISCO BENAVIDES HOFFMAISTER   TERRITORIAL SUPLENTE  
106200685  ROMANO GONZALEZ ARCE     TERRITORIAL SUPLENTE 
 

Inconsistencia: Mediante auto 0983-DRPP-2025 de las  catorce horas con uno minutos del 

veintinueve de abril de dos mil veinticinco, se indicó a la agrupación política que, 1- No 

procedía la acreditación de María Angélica Barquero Esquivel, cédula de identidad 

118160145, como delegada territorial propietaria debido a que su nombramiento fue 

realizado en ausencia, sin que a la fecha constara en el expediente de la agrupación política, 

la respectiva carta original de aceptación al cargo mencionado; 2- No se realizó el 

nombramiento de un delegado territorial suplente. 

 
CANTÓN SANTA BARBARA 
COMITE EJECUTIVO 
Cédula  Nombre      Puesto 
206280180 SUSANA MARIA VEGA MURILLO   PRESIDENTE PROPIETARIO 
113980049 FRANK ESTEBAN LIZANO RODRIGUEZ  SECRETARIO PROPIETARIO 
501710168 MARVIN GUEVARA DIAZ    TESORERO PROPIETARIO 
104660985 EDWIN HENRY MURILLO SOLANO   PRESIDENTE SUPLENTE 
604060304 ABNER MURILLO CORTES    TESORERO SUPLENTE 
 
FISCALÍA 
Cédula  Nombre      Puesto 
104300202 MANUEL ANTONIO ARGUEDAS CASTRO  FISCAL PROPIETARIO 
 
DELEGADOS 
Cédula  Nombre      Puesto 
501710168 MARVIN GUEVARA DIAZ    TERRITORIAL PROPIETARIO 
206280180 SUSANA MARIA VEGA MURILLO   TERRITORIAL PROPIETARIO 
113980049 FRANK ESTEBAN LIZANO RODRIGUEZ  TERRITORIAL PROPIETARIO 
901110011 VICTOR JESUS ANAYA ALVAREZ   TERRITORIAL PROPIETARIO 
 
205540097 DIEGO QUESADA MORALES    TERRITORIAL SUPLENTE 
104660985 EDWIN HENRY MURILLO SOLANO   TERRITORIAL SUPLENTE 
 

Inconsistencia: Mediante auto n.° 1452-DRPP-2025 de las once horas con veintisiete 

minutos del dos de junio de dos mil veinticinco, se indicó a la agrupación política que, 1- No 

procedía la acreditación de  Fiorella Benavides Sánchez, cédula de identidad n.° 402170639, 

como secretaria suplente y delegada territorial propietaria, debido que su nombramiento fue 

realizado en ausencia, y si bien consta la presentación de la carta de aceptación -firmada 

digitalmente-, esta firma carece del certificado de validez en el tiempo; 2- No se realizó el 

nombramiento de los cargos de  fiscal suplente y tres delegados territoriales suplentes. 

 
CANTÓN SAN RAFAEL 
COMITE EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
113870385  BARBARA GONZALEZ UMAÑA    PRESIDENTE PROPIETARIO  
402270146  ISACC DAVID SANCHEZ SANCHEZ    SECRETARIO PROPIETARIO  



116520252  MARIELA ANDREA ZAMORA REY    TESORERO PROPIETARIO  
113060830  JONATHAN ABARCA ARIAS     PRESIDENTE SUPLENTE  
401750925  HECTOR MANUEL LOPEZ SOLIS    SECRETARIO SUPLENTE  
402270109  RAQUEL MORALES TORRES     TESORERO SUPLENTE  
 
 
 
FISCALÍA  
Cédula  Nombre       Puesto  
402470107  CRISTOFER DAVID SANCHEZ MIRANDA   FISCAL PROPIETARIO  
207590036  KIMBERLY MARIA MIRANDA MUÑOZ    FISCAL SUPLENTE  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre       Puesto  
116520252  MARIELA ANDREA ZAMORA REY    TERRITORIAL PROPIETARIO  
113060830  JONATHAN ABARCA ARIAS     TERRITORIAL PROPIETARIO  
113870385  BARBARA GONZALEZ UMAÑA    TERRITORIAL PROPIETARIO  
401220833  JUAN ARGUEDAS CHAVERRI    TERRITORIAL PROPIETARIO  
105110637  MARLENE ZUMBADO SOTO     TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
401750925  HECTOR MANUEL LOPEZ SOLIS    TERRITORIAL SUPLENTE 
402270109  RAQUEL MORALES TORRES     TERRITORIAL SUPLENTE  
402270146  ISACC DAVID SANCHEZ SANCHEZ    TERRITORIAL SUPLENTE  
900470653  LAURA INES RAMIREZ MORA    TERRITORIAL SUPLENTE  
104120734  CARLOS EDUARDO ALVARADO VARGAS   TERRITORIAL SUPLENTE 
 
CANTON SAN ISIDRO  
COMITE EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
113840266  FABIAN CHACON CARRILLO     PRESIDENTE PROPIETARIO  
118120152  TYRON PASAPERA CARVAJAL    SECRETARIO PROPIETARIO  
114210874  ADRIANA CRISTINA OVIEDO ZUÑIGA   TESORERO PROPIETARIO  
401980540  ISRAEL SANCHEZ PASSAPERA    PRESIDENTE SUPLENTE  
402560519  XIMENA DESIREE CHAVES BARRANTES   SECRETARIO SUPLENTE  
401680668  EDGAR GARCIA PORRAS     TESORERO SUPLENTE  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre       Puesto  
401980540 ISRAEL SANCHEZ PASSAPERA    TERRITORIAL PROPIETARIO  
402480773  KENDALL GERARDO CORDOBA VILLALOBOS  TERRITORIAL PROPIETARIO  
401880767  MARTA DIANA GARCIA PORRAS    TERRITORIAL PROPIETARIO  
118120152  TYRON PASAPERA CARVAJAL    TERRITORIAL PROPIETARIO  
402560519  XIMENA DESIREE CHAVES BARRANTES   TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
114210874  ADRIANA CRISTINA OVIEDO ZUÑIGA   TERRITORIAL SUPLENTE 
 401680668  EDGAR GARCIA PORRAS     TERRITORIAL SUPLENTE  
113840266 FABIAN CHACON CARRILLO     TERRITORIAL SUPLENTE  
115230167 LUIS FERNANDO OVIEDO HERNANDEZ   TERRITORIAL SUPLENTE 
 

Inconsistencia: Mediante auto 0917-DRPP-2025 de las ocho horas con dos minutos del 

veinticinco de abril de dos mil veinticinco, se indicó a la agrupación política que: 1.- Se 

denegaron las acreditaciones de Carlos Humberto García Rivera, cédula de identidad n.° 

114520316 y Tatiana Montero Salazar, cédula de identidad n.° 112920557, como fiscales 

propietario y suplente, respectivamente, por incumplimiento al requisito de inscripción 



electoral. 2- No procedía acreditar a Natalia Aviles Fioravanti, cédula de identidad n.° 

113370387, como delegada territorial suplente, ya que su designación se dio en ausencia y 

a la fecha no constaba en el expediente de la agrupación política su manifestación de 

aceptación al cargo referido. 

CANTÓN BELEN  
COMITÉ EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
207260331  IXTCHEL ESTELA MOLINA VENEGAS   PRESIDENTE PROPIETARIO  
119490332  LUIS FERNANDO GONZALEZ MARIN    SECRETARIO PROPIETARIO  
115250041  MANUEL ZUMBADO CORRALES    TESORERO PROPIETARIO  
115640186  MICHEL ANGELO GRIECO AGUERO    PRESIDENTE SUPLENTE 
115870407  CAROLINA VILLEGAS CALIGARA    SECRETARIO SUPLENTE  
204250212  BERNARDITA VENEGAS LARA    TESORERO SUPLENTE  
 
FISCALÍA  
Cédula  Nombre       Puesto  
112830412  MAYAHUEL ZUMBADO ARAGON    FISCAL PROPIETARIO  
402140158  ERNESTO ALONSO ZUMBADO OVIEDO   FISCAL SUPLENTE  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre       Puesto  
114190691  ULISES GERARDO ARAYA CHAVES    TERRITORIAL PROPIETARIO  
207260331  IXTCHEL ESTELA MOLINA VENEGAS   TERRITORIAL PROPIETARIO  
115250041  MANUEL ZUMBADO CORRALES    TERRITORIAL PROPIETARIO  
204250212  BERNARDITA VENEGAS LARA    TERRITORIAL PROPIETARIO  
115640186  MICHEL ANGELO GRIECO AGUERO    TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
115870407  CAROLINA VILLEGAS CALIGARA    TERRITORIAL SUPLENTE  
119490332  LUIS FERNANDO GONZALEZ MARIN    TERRITORIAL SUPLENTE  
105330797  PATRICIA MARIA SANCHEZ LURUEÑA   TERRITORIAL SUPLENTE  
107450710  CARLOS VENEGAS SANCHEZ    TERRITORIAL SUPLENTE  
106790210  OLGA MARTA CORRALES BERMUDEZ   TERRITORIAL SUPLENTE 

 

CANTÓN FLORES  
COMITE EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
114430725  MARICRUZ ARIAS VAGLIO     PRESIDENTE PROPIETARIO  
402570849  ALEJANDRO BRENES BRENES    SECRETARIO PROPIETARIO  
117040503  OLIVIA ESQUIVEL CHAVARRIA    TESORERO PROPIETARIO  
108770031  MARISOL FALLAS MONGE     PRESIDENTE SUPLENTE  
104020707  MARIO ZELEDON CAMBRONERO    SECRETARIO SUPLENTE  
118210197  JOSE ANDRES GONZALEZ CUBERO    TESORERO SUPLENTE  
 
FISCALÍA  
Cédula  Nombre       Puesto  
206820217  MARIA VANESSA CARBALLO VEGA    FISCAL PROPIETARIO  
206530981  JORGE ARTURO VILLALOBOS MADRIZ   FISCAL SUPLENTE  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre Puesto 
402570849  ALEJANDRO BRENES BRENES    TERRITORIAL PROPIETARIO  
114430725  MARICRUZ ARIAS VAGLIO     TERRITORIAL PROPIETARIO  
104020707  MARIO ZELEDON CAMBRONERO    TERRITORIAL PROPIETARIO  



108770031  MARISOL FALLAS MONGE     TERRITORIAL PROPIETARIO  
117040503  OLIVIA ESQUIVEL CHAVARRIA    TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
118210197  JOSE ANDRES GONZALEZ CUBERO    TERRITORIAL SUPLENTE  
115810107  EMMANUEL CARMONA OTAROLA    TERRITORIAL SUPLENTE  
207490671  KATHERINE VEGA ALFARO     TERRITORIAL SUPLENTE  
104340688  PAUL VICENTE CHAVERRI GOULD    TERRITORIAL SUPLENTE 
 

Inconsistencia: Mediante auto 1067-DRPP-2025 de las doce horas con once minutos del 

ocho de mayo de dos mil veinticinco, se indicó a la agrupación política que, no procedía 

acreditar a Lucirley Gómez Rodríguez, cédula de identidad 800680832, como delegada 

territorial suplente; debido a que su nombramiento fue realizado en ausencia, sin que a la 

fecha constara en el expediente de la agrupación política, la respectiva carta original de 

aceptación al cargo. 

CANTÓN SAN PABLO  
COMITE EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
118760998  LUIS DIEGO QUESADA RINCON    PRESIDENTE PROPIETARIO  
117250340  PAMELA CARDENAS RAMIREZ    SECRETARIO PROPIETARIO  
305220945  CARLOS ESTEBAN GUERRERO OSPINA   TESORERO PROPIETARIO  
801300427  LUCIA DEL CARMEN RINCON SOTO    PRESIDENTE SUPLENTE  
107330574  DOUGLAS GERARDO ARAYA SALAZAR   SECRETARIO SUPLENTE  
208620319  LUANA MADRIGAL WIELEWSKI    TESORERO SUPLENTE  
 
FISCALÍA  
Cédula  Nombre       Puesto  
402670802  SEBASTIAN BENAVIDES VILLALOBOS   FISCAL PROPIETARIO  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre       Puesto  
305220945  CARLOS ESTEBAN GUERRERO OSPINA   TERRITORIAL PROPIETARIO  
208620319  LUANA MADRIGAL WIELEWSKI    TERRITORIAL PROPIETARIO  
118760998  LUIS DIEGO QUESADA RINCON    TERRITORIAL PROPIETARIO  
117250340  PAMELA CARDENAS RAMIREZ    TERRITORIAL PROPIETARIO  
304540352  RANDALL ANTONIO MONTOYA SOLANO   TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
400990572  ANA MARIA VINDAS SMITH     TERRITORIAL SUPLENTE  
401320735  GUILLERMO BENAVIDES RUBI    TERRITORIAL SUPLENTE  
400960395  JAIME GERARDO DELGADO ROJAS    TERRITORIAL SUPLENTE  
801300427  LUCIA DEL CARMEN RINCON SOTO    TERRITORIAL SUPLENTE  
10090693 PABLO CHAVERRI CHAVES     TERRITORIAL SUPLENTE 

Inconsistencia: Mediante auto 0726-DRPP-2025 de las siete horas con treinta y ocho 

minutos del uno de abril de dos mil veinticinco, se indicó a la agrupación política que, no se 

realizó el nombramiento del cargo de fiscal suplente. 

CANTÓN SARAPIQUI  
COMITÉ EJECUTIVO  
Cédula  Nombre       Puesto  
105050143  GERMAN FIDEL GUARDIOLA SOLIS    PRESIDENTE PROPIETARIO  
502980829  GLINEY VEGA RIVERA     SECRETARIO PROPIETARIO  



117200854  MEYLIN YALITZA GARRO ESQUIVEL    TESORERO PROPIETARIO  
106770137  MARCELA CARLOTA NARANJO SEGURA   PRESIDENTE SUPLENTE  
601860341  ROXY LILLIAM SUAREZ UGALDE    SECRETARIO SUPLENTE  
203740696  JOSE EDUARDO ALVAREZ ARAYA    TESORERO SUPLENTE  
 
FISCALIA  
Cédula  Nombre       Puesto  
401540873  CARLOS ALVARADO RAMIREZ    FISCAL PROPIETARIO 
206890090  SUSAN STEPHANIE MEJIAS VEGA    FISCAL SUPLENTE  
 
DELEGADOS  
Cédula  Nombre       Puesto  
105050143  GERMAN FIDEL GUARDIOLA SOLIS    TERRITORIAL PROPIETARIO  
502980829  GLINEY VEGA RIVERA     TERRITORIAL PROPIETARIO  
701480140  JOSE FRANCISCO SALAZAR CARMONA   TERRITORIAL PROPIETARIO  
800480912  GUSTAVO SALAZAR MORALES    TERRITORIAL PROPIETARIO  
106770137 MARCELA CARLOTA NARANJO SEGURA   TERRITORIAL PROPIETARIO  
 
203740696  JOSE EDUARDO ALVAREZ ARAYA    TERRITORIAL SUPLENTE  
117200854  MEYLIN YALITZA GARRO ESQUIVEL    TERRITORIAL SUPLENTE  
103850473  ALEXANDER MARTINEZ QUIROS    TERRITORIAL SUPLENTE  
501610965  ISRAEL MATARRITA CABALCETA    TERRITORIAL SUPLENTE  
601860341  ROXY LILLIAM SUAREZ UGALDE    TERRITORIAL SUPLENTE 

 

En vista de lo descrito, al comprobarse que el partido político no completó satisfactoriamente 

las designaciones de los delegados territoriales propietarios de los cantones de Santo 

Domingo y Santa Barbara, de la provincia de Heredia, de conformidad con lo resuelto por el 

Tribunal Supremo de Elecciones mediante resolución n°5282-E3-2017 de las quince horas 

quince minutos del veinticinco de agosto del año dos mil diecisiete, no se autoriza al partido 

Frente amplio para que celebre la asamblea Provincial de Heredia. 

El partido deberá tomar nota sobre las observaciones señaladas en los cantones de Santo 

Domingo (un delegado territorial propietario y uno suplente), Santa Bárbara (secretario 

suplente, un delegado territorial propietario, fiscal suplente, tres delegados territoriales 

suplentes), San Isidro (fiscal propietario y suplente y un delegado territorial suplente), Flores 

(delegado territorial suplente y San Pablo (fiscal suplente).   

Se advierte que de conformidad con lo dispuesto en los artículos doscientos cuarenta y 

doscientos cuarenta y uno del Código Electoral, el artículo veintinueve del Reglamento para 

la Conformación y Renovación de las Estructuras Partidarias, Transformación de Escala y 

Fiscalización de Asambleas y lo indicado en la resolución del Tribunal Supremo de 

Elecciones n°5266-E3-2009 de las nueve horas con cuarenta minutos del veintiséis de 

noviembre de dos mil nueve, contra lo dispuesto por este Departamento caben los recursos 

de revocatoria y apelación, que deberán ser presentados dentro del plazo de tres días hábiles 



posteriores a la fecha que se tenga por practicada la notificación, siendo potestativo el uso 

de ambos recursos o solo uno de ellos. NOTIFIQUESE. - 

 

 

 

Marta Castillo Víquez 
Jefa del Departamento de  

Registro de Partidos Políticos 
 
 
 
MCV/jfg/gag/rsm 
C.: Exp. n.° 063-2005, partido FRENTE AMPLIO  
Ref., No.: 01517-02641-03455-3619-04833-04338-04673-04786-05392-07972-2025 
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